
   
 

 

REGIONE PIEMONTE                                                                                              PROVINCIA DI NOVARA 

      Comune di San Pietro Mosezzo 
                                                C.A.P. 28060 – Via Marinone, 13 

 

 
Prot. 8223 
 

OGGETTO: AVVISO DI MANCATA REDAZIONE PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI 
PUBBLICI 2023-2025 

 
Il RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

 
VISTO il Decreto n. 14/2018 “Regolamento recante procedure e schemi-tipo per la redazione e la 
pubblicazione del programma triennale dei lavori pubblici, del programma biennale per 
l'acquisizione di forniture e servizi e dei relativi elenchi annuali e aggiornamenti annuali”; 
 
RICHIAMATO l’art. 5 comma 8 dello stesso Decreto, che così recita: “Nei casi in cui le 
amministrazioni non provvedano alla redazione del programma triennale dei lavori pubblici, per 
assenza di lavori, ne danno comunicazione sul profilo del committente nella sezione 
«Amministrazione trasparente» di cui al decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33 e sui 
corrispondenti siti informatici di cui agli articoli 21, comma 7 e 29 del codice”; 
 
VISTO il D.Lgs. 50/2016 e smi; 

 
COMUNICA  

 
Che il Comune di San Pietro Mosezzo non ha provveduto alla redazione del Programma triennale 
dei lavori pubblici 2023-2025, compresi i relativi elenchi e aggiornamenti annuali, per l’assenza di 
lavori pubblici il cui valore stimato sia pari o superiore a 100.000 euro. 
 

DISPONE 
 
Che la presente comunicazione venga pubblicata sul profilo del committente nella sezione 
«Amministrazione trasparente» di cui al decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33 e sui 
corrispondenti siti informatici di cui agli articoli 21, comma 7 e 29 del D.Lgs. 50/2016 e smi. 
 

AVVISA 
 
Che per eventuali informazioni è possibile rivolgersi al Referente per la programmazione triennale 
dei lavori pubblici: Ippolito arch. Antonia. 
 
San Pietro Mosezzo, 19.12.2022 
 

Il Responsabile Area tecnica 
Ippolito arch. Antonia 

 
 


